АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023 г.		                         		    		        № 1

с. Усть-Ануй
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предоставляемого во владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), п. 5 ст. 23  Уставом  муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, решением сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края от 30.04.2019 № 16 «Об утверждении Порядка формирования, ведения обязательного опубликования  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  Порядка и условий предоставления муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), во временное владение и (или) в пользование,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.  (Приложение 1)

2.  Постановление администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края от 01.02.2021 № 4 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предоставляемого во владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте администрации  Быстроистокского  района  на вкладке " сельсоветы, Усть-Ануйский ".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                               А.В. Лугина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
	к постановлению администрации Усть-Ануйского сельсовета от 21.02.2023 № 1

ПЕРЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предоставляемого во владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименова
ние объекта
	идентификационные характеристики  объекта(кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	место нахожде
ния объекта
	целевое назначение объекта
	информация об ограничениях (обременениях)
	дата включения объекта в перечень

	1
	Нет
	-
	-
	-
	-
	-